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Organiza..: Fed.Argentina -RESUMEN CLASIFICACIONES- Fecha...: 04/05/23

Etapa.: 1ª  EL RODEO - EL RODEO     /      Kms..: 184,2   /    Media..: 39,618-Kms/h
-CLASIFICACION- -GENERAL INDIVIDUAL-

Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo

1º 62 ECU MONTENEGRO, Santiago MOV 4:38:58 1º 62 ECU MONTENEGRO, Santiago MOV 04:38:48

2º 12 NED VERHOEFF, Stefan UNI 4:39:00 2º 12 NED VERHOEFF, Stefan UNI 04:38:54

3º 165 COL MACA, Leison GIR 4:39:00 3º 165 COL MACA, Leison GIR 04:38:56

4º 22 ECU HARO, Wilson GUA 4:39:00 4º 22 ECU HARO, Wilson GUA 04:39:00

5º 142 ARG DURAN, Alejandro A. CHI 4:39:00 5º 142 ARG DURAN, Alejandro A. CHI 04:39:00

6º 101 ARG ROSAS, Laureano GRE 4:39:00 6º 101 ARG ROSAS, Laureano GRE 04:39:00

7º 3 COL REYES, Aldemar TME 4:39:00 7º 3 COL REYES, Aldemar TME 04:39:00

8º 64 ECU GUAMA, Bayron MOV 4:39:00 8º 64 ECU GUAMA, Bayron MOV 04:39:00

9º 24 COL GUTIERREZ, Carlos A. GUA 4:39:00 9º 24 COL GUTIERREZ, Carlos A. GUA 04:39:00

10º 161 COL MARTINEZ, Luis  Miguel GIR 4:39:00 10º 161 COL MARTINEZ, Luis  Miguel GIR 04:39:00

11º 63 ECU HUERA, Richard Rolando MOV 4:39:00 11º 63 ECU HUERA, Richard Rolando MOV 04:39:00

12º 72 COL PAREDES, Cesar Nicolas SEP 4:39:00 12º 72 COL PAREDES, Cesar Nicolas SEP 04:39:00

13º 23 ECU QUINTERO, Alexis Benjamin GUA 4:39:00 13º 23 ECU QUINTERO, Alexis Benjamin GUA 04:39:00

14º 14 NED NIJSSEN, Kenny UNI 4:39:00 14º 14 NED NIJSSEN, Kenny UNI 04:39:00

15º 1 COL LOPEZ, Miguel A. TME 4:39:00 15º 1 COL LOPEZ, Miguel A. TME 04:39:00

-EQUIPOS DE LA ETAPA- -GENERAL EQUIPOS-

Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º ECU MOVISTAR - BEST PC MOV 13:56:58 1º ECU MOVISTAR - BEST PC MOV 13:56:58

2º ECU TEAM BANCO GUAYAQUIL GUA 13:57:00 2º ECU TEAM BANCO GUAYAQUIL GUA 13:57:00

3º COL SUPER GIRO-AL.MANIZALES GIR 13:57:00 3º COL SUPER GIRO-AL.MANIZALES GIR 13:57:00

4º COL TEAM MEDELLIN - EPM TME 13:57:00 4º COL TEAM MEDELLIN - EPM TME 13:57:00

5º NED UNIVERSE C.T. UNI 14:05:17 5º NED UNIVERSE C.T. UNI 14:05:17

-GENERAL REGULARIDAD- -GENERAL MONTAÑA-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos

1º 62 ECU MONTENEGRO, Santiago MOV 25 1º 62 ECU MONTENEGRO, Santiago MOV 10

2º 12 NED VERHOEFF, Stefan UNI 20 2º 182 ARG MENDEZ, Marcos MAN 6

3º 165 COL MACA, Leison GIR 16 3º 4 COL OSORIO, Dany A. TME 4

4º 126 ARG GADAY, Lucas M. RSL 15 4º 101 ARG ROSAS, Laureano GRE 2

5º 22 ECU HARO, Wilson GUA 14 5º 72 COL PAREDES, Cesar Nicolas SEP 2

-GENERAL META SPRINT- -GENERAL SUB-23-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º 126 ARG GADAY, Lucas M. RSL 3 1º 93 COL RODRIGUEZ, Juan Felipe PIO 04:40:07

2º 66 ECU NOVOA, Sebastian Leonidas MOV 2 2º 96 BOL ARAMAYO, Jose M. PIO 01:14

3º 55 ARG AGUIRRE, Sergio J. RAW 2 3º 122 ARG MOYANO, Tomas E. RSL 03:17

-GRAL. CATAMARCA-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º 212 ARG CALVIMONTE, Carlos Leonardo VAL 04:41:02

2º 213 ARG CALVIMONTE, Nicolas Gonzalo VAL 07:25

3º 201 ARG SAQUILAN, Alejandro CAT 20:58

4º 203 ARG REALES, Matias G. CAT 23:17
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-CLAS. INDIVIDUAL DE LA ETAPA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Bonif.

1º 62 ECU MONTENEGRO, Santiago ELI MOVISTAR - BEST PC 4:38:58 10''

2º 12 NED VERHOEFF, Stefan ELI UNIVERSE C.T. 02 6''

3º 165 COL MACA, Leison ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 02 4''

4º 22 ECU HARO, Wilson ELI TEAM BANCO GUAYAQUIL 02

5º 142 ARG DURAN, Alejandro A. ELI CHIMBAS TE QUIERO 02

6º 101 ARG ROSAS, Laureano ELI GREMIOS POR EL DEPORTE 02

7º 3 COL REYES, Aldemar ELI TEAM MEDELLIN - EPM 02

8º 64 ECU GUAMA, Bayron ELI MOVISTAR - BEST PC 02

9º 24 COL GUTIERREZ, Carlos A. ELI TEAM BANCO GUAYAQUIL 02

10º 161 COL MARTINEZ, Luis  Miguel ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 02

11º 63 ECU HUERA, Richard Rolando ELI MOVISTAR - BEST PC 02

12º 72 COL PAREDES, Cesar Nicolas ELI S.E.P.-SAN JUAN 02

13º 23 ECU QUINTERO, Alexis Benjamin ELI TEAM BANCO GUAYAQUIL 02

14º 14 NED NIJSSEN, Kenny ELI UNIVERSE C.T. 02

15º 1 COL LOPEZ, Miguel A. ELI TEAM MEDELLIN - EPM 02

16º 6 COL REYES, Yeison S. ELI TEAM MEDELLIN - EPM 02

17º 163 COL MORENO, Salvador ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 02

18º 4 COL OSORIO, Dany A. ELI TEAM MEDELLIN - EPM 02

19º 5 COL JAMAICA, Javier E. ELI TEAM MEDELLIN - EPM 02

20º 26 COL MONTOYA, Cristhian ELI TEAM BANCO GUAYAQUIL 02

21º 164 COL TABARES, Jordan Felipe ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 14

22º 2 ESP SEVILLA, Oscar M. ELI TEAM MEDELLIN - EPM 35

23º 41 PAN JURADO, Christofer ELI PANAMÁ ES CULTURA Y VALORES 36

24º 93 COL RODRIGUEZ, Juan Felipe S23 PIO RICO - ALCALDIA LA VEGA 01:09

25º 196 ARG PEREZ, Facundo Jesus ELI MUNC. BELEN-CATAMARCA 02:03

26º 31 ARG RAMOS, Rubén G. ELI MUNICIPALIAD DE POCITO 02:03
C 27º 212 ARG CALVIMONTE, Carlos Leonardo ELI MUN. DEL VALLE VIEJO 02:04

28º 111 CHI EGUIGUREN, Rafael ELI PAPA JHONS-CHILE 02:04

29º 96 BOL ARAMAYO, Jose M. S23 PIO RICO - ALCALDIA LA VEGA 02:23

30º 43 PAN STRAH, Alex ELI PANAMÁ ES CULTURA Y VALORES 02:23

31º 61 COL ALBA, Juan D. ELI MOVISTAR - BEST PC 02:23

32º 133 BRA ROSSI, Joao P. ELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL 02:23

33º 184 ARG MOYANO, Christian ELI MANI ZABALA 04:14

34º 112 CHI EGUIGUREN, Gonzalo ELI PAPA JHONS-CHILE 04:14

35º 162 COL RODRIGUEZ, Jhon Anderson ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 04:16

36º 122 ARG MOYANO, Tomas E. S23 ROWER SAN LUIS 04:26

37º 32 ARG ESCUELA, Ricardo ELI MUNICIPALIAD DE POCITO 04:26

38º 152 URU WEICKERT, Ivo S23 SELECCIÓN URUGUAY 04:26

39º 115 CHI LIRA, Manuel ELI PAPA JHONS-CHILE 04:26

40º 114 CHI KOTSAKIS, Francisco ELI PAPA JHONS-CHILE 06:18

41º 44 PAN LORENZO, Randish A. ELI PANAMÁ ES CULTURA Y VALORES 06:18

42º 25 ECU PITA, Cristian ELI TEAM BANCO GUAYAQUIL 06:18

43º 191 ARG PRIARIO, Yaco Maximiliano ELI MUNC. BELEN-CATAMARCA 06:27

44º 116 CHI QUIROZ, Tomas S23 PAPA JHONS-CHILE 07:10
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45º 33 ARG REYES, José M. ELI MUNICIPALIAD DE POCITO 07:10

46º 156 URU ASCONEGUY, Roderyck ELI SELECCIÓN URUGUAY 07:10

47º 71 ARG COBARRUBIA, Leonardo ELI S.E.P.-SAN JUAN 08:10

48º 45 PAN ESPINOSA, Bolivar ELI PANAMÁ ES CULTURA Y VALORES 08:10

49º 155 URU ANCHIERI, Pablo ELI SELECCIÓN URUGUAY 08:19

50º 182 ARG MENDEZ, Marcos ELI MANI ZABALA 08:19

51º 51 ARG DIAZ, Rodrigo S23 MUNICIPALIDAD DE RAWSON 08:19

52º 11 NED BUIJK, Bart Jacob ELI UNIVERSE C.T. 08:19
C 53º 213 ARG CALVIMONTE, Nicolas Gonzalo ELI MUN. DEL VALLE VIEJO 09:29

54º 65 ECU MONTENEGRO, Jhonatan B. S23 MOVISTAR - BEST PC 09:31

55º 56 ARG RIOJA, Facundo ELI MUNICIPALIDAD DE RAWSON 09:31

56º 185 ARG FUNES, Jorge ELI MANI ZABALA 09:31

57º 92 BOL MOYATA, Eduardo E. ELI PIO RICO - ALCALDIA LA VEGA 09:32

58º 204 ARG CABALLERO, Lucas Martin ELI CATAMARCA CAPITAL-DEPORTE 09:35

59º 205 ARG SALAS, Juan Eduardo ELI CATAMARCA CAPITAL-DEPORTE 11:24

60º 21 COL CHALAPUD, Robinson E. ELI TEAM BANCO GUAYAQUIL 12:40

61º 166 COL RUIZ, Alejandro ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 13:18

62º 124 ARG BOLDU, Juan ELI ROWER SAN LUIS 13:54

63º 82 ITA DONEGA, Matteo ELI SEL. ITALIA 14:26

64º 144 ARG LUCERO, Higinio ELI CHIMBAS TE QUIERO 14:44

65º 206 ARG TRILLINI, Sebastian ELI CATAMARCA CAPITAL-DEPORTE 14:44

66º 102 ARG IBARRA, Emiliano ELI GREMIOS POR EL DEPORTE 14:44

67º 13 BEL VAN DE MIEROOP, Sam ELI UNIVERSE C.T. 14:44

68º 81 ITA QUARANTA, Samuel S23 SEL. ITALIA 15:25

69º 84 ITA COLOSIO, Lino S23 SEL. ITALIA 15:25

70º 86 ITA COLLINELLI, Luca S23 SEL. ITALIA 15:25

71º 85 ITA GALLI, Niccolò S23 SEL. ITALIA 15:25

72º 66 ECU NOVOA, Sebastian Leonidas ELI MOVISTAR - BEST PC 15:25

73º 154 URU PEREZ, Santiago S23 SELECCIÓN URUGUAY 15:25

74º 42 PAN ARCHIBOLD, Franklin ELI PANAMÁ ES CULTURA Y VALORES 15:25

75º 34 ARG VELARDEZ, Leandro J. ELI MUNICIPALIAD DE POCITO 15:25

76º 104 ARG QUILCI, Alejandro ELI GREMIOS POR EL DEPORTE 16:29

77º 95 BOL GONZALES, Freddy ELI PIO RICO - ALCALDIA LA VEGA 16:29

78º 153 URU PIANO, Lucas S23 SELECCIÓN URUGUAY 17:33

79º 132 BRA GUIMARAES, Alessandro ELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL 18:18

80º 91 BOL RODRIGUEZ, Wilber ELI PIO RICO - ALCALDIA LA VEGA 18:18

81º 174 ARG GARCIA, Joaquin ELI MUNIC.CORDOBA-VENZO 18:18

82º 172 ARG CHIAVAZZA, Santiago S23 MUNIC.CORDOBA-VENZO 18:49

83º 134 BRA FREITAS, Kacio ELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL 19:33

84º 181 ARG ZABALA, José O. ELI MANI ZABALA 19:52

85º 113 CHI DECAR, Jacob S23 PAPA JHONS-CHILE 19:52

86º 46 PAN HERRERA, Roberto S23 PANAMÁ ES CULTURA Y VALORES 19:52

87º 52 ARG MENDEZ, Nahuel Marcelo ELI MUNICIPALIDAD DE RAWSON 19:52

88º 136 BRA BRAGA, Rafael A. ELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL 22:36
C 89º 201 ARG SAQUILAN, Alejandro ELI CATAMARCA CAPITAL-DEPORTE 23:02

90º 121 ARG ETCHEVERRY, Arian ELI ROWER SAN LUIS 23:02
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91º 126 ARG GADAY, Lucas M. ELI ROWER SAN LUIS 23:02

92º 146 ARG ALVAREZ, Dario ELI CHIMBAS TE QUIERO 23:36

93º 55 ARG AGUIRRE, Sergio J. ELI MUNICIPALIDAD DE RAWSON 23:36
C 94º 203 ARG REALES, Matias G. ELI CATAMARCA CAPITAL-DEPORTE 25:21

95º 216 ARG CEDEIRA, Matias Nahuel S23 MUN. DEL VALLE VIEJO 25:21

96º 35 ARG ALBARRACIN, Gustavo Adrian ELI MUNICIPALIAD DE POCITO 25:21

97º 105 ARG PAEZ, Mauricio ELI GREMIOS POR EL DEPORTE 25:44

98º 176 ARG MIRANDA, Franco ELI MUNIC.CORDOBA-VENZO 25:44

99º 125 ARG DIAZ, Lorenzo ELI ROWER SAN LUIS 25:44

100º 123 ARG SUAREZ, Tomas ELI ROWER SAN LUIS 25:44

101º 171 ARG TOLOZA, Efrain ELI MUNIC.CORDOBA-VENZO 25:57

102º 94 BOL CASTRO, Pablo ELI PIO RICO - ALCALDIA LA VEGA 26:42

103º 83 ITA BOSCARO, Davide ELI SEL. ITALIA 28:00

104º 106 ARG PEREZ, Matias ELI GREMIOS POR EL DEPORTE 28:00

105º 143 ARG CONTRERAS, Matias S23 CHIMBAS TE QUIERO 31:17

106º 103 ARG VECCHI, Franco ELI GREMIOS POR EL DEPORTE 31:21

107º 53 ARG CASTRO, Kevin ELI MUNICIPALIDAD DE RAWSON 34:30
C 36 ARG DIAZ, Darío R. ELI MUNICIPALIAD DE POCITO <DNF>

54 ARG RAMIREZ, Alan ELI MUNICIPALIDAD DE RAWSON <DNF>

73 ARG RODRIGUEZ, Marcos ELI se <DNF>

74 ARG SNIHUR, Maximiliano ELI S.E.P.-SAN JUAN <DNF>
C 75 ARG SILVA, Rodrigo S23 S.E.P.-SAN JUAN <DNF>

76 ARG BRAVO, Lisandro S23 S.E.P.-SAN JUAN <DNF>

131 BRA GONZELI, Otavio S23 SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL <DNF>

141 ARG RODRIGUEZ, Leonardo ELI CHIMBAS TE QUIERO <DNF>

145 ARG DIAZ, Daniel ELI CHIMBAS TE QUIERO <DNF>

173 ARG PEREZ, Juan Pablo S23 MUNIC.CORDOBA-VENZO <DNF>

175 ARG ALMADA, Maximiliano ELI MUNIC.CORDOBA-VENZO <DNF>

183 ARG GOTTA, Lisandro A. ELI MANI ZABALA <DNF>

186 PAR ACUÑA, Carlos S. S23 MANI ZABALA <DNF>
C 192 ARG MIRABAL, Cesar ELI MUNC. BELEN-CATAMARCA <DNF>
C 193 ARG CATA, Franco Miguel ELI MUNC. BELEN-CATAMARCA <DNF>
C 194 ARG LENCINA, Javier Daniel ELI MUNC. BELEN-CATAMARCA <DNF>
C 195 ARG SOTO, Carlos Alberto ELI MUNC. BELEN-CATAMARCA <DNF>
C 202 ARG FONTAN, Diego ELI CATAMARCA CAPITAL-DEPORTE <DNF>
C 211 ARG CANIL, Tulio Marcos ELI MUN. DEL VALLE VIEJO <DNF>
C 214 ARG TAPIA, Matias ELI MUN. DEL VALLE VIEJO <DNF>
C 215 ARG CARPIO, Gabriel Alejandro ELI MUN. DEL VALLE VIEJO <DNF>

151 URU BONILLA, Pablo S23 SELECCIÓN URUGUAY <DNS>
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-CLASIFICACION DE LA REGULARIAD-

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 62 ECU MONTENEGRO, Santiago ELI MOVISTAR - BEST PC 25

2º 12 NED VERHOEFF, Stefan ELI UNIVERSE C.T. 20

3º 165 COL MACA, Leison ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 16

4º 126 ARG GADAY, Lucas M. ELI ROWER SAN LUIS 15

5º 36 ARG DIAZ, Darío R. ELI MUNICIPALIAD DE POCITO 15

6º 22 ECU HARO, Wilson ELI TEAM BANCO GUAYAQUIL 14

7º 142 ARG DURAN, Alejandro A. ELI CHIMBAS TE QUIERO 12

8º 101 ARG ROSAS, Laureano ELI GREMIOS POR EL DEPORTE 10

9º 75 ARG SILVA, Rodrigo S23 S.E.P.-SAN JUAN 10

10º 66 ECU NOVOA, Sebastian Leonidas ELI MOVISTAR - BEST PC 10

11º 55 ARG AGUIRRE, Sergio J. ELI MUNICIPALIDAD DE RAWSON 10

12º 3 COL REYES, Aldemar ELI TEAM MEDELLIN - EPM 9

13º 64 ECU GUAMA, Bayron ELI MOVISTAR - BEST PC 8

14º 24 COL GUTIERREZ, Carlos A. ELI TEAM BANCO GUAYAQUIL 7

15º 161 COL MARTINEZ, Luis  Miguel ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 6

16º 63 ECU HUERA, Richard Rolando ELI MOVISTAR - BEST PC 5

17º 72 COL PAREDES, Cesar Nicolas ELI S.E.P.-SAN JUAN 4

18º 23 ECU QUINTERO, Alexis Benjamin ELI TEAM BANCO GUAYAQUIL 3

19º 14 NED NIJSSEN, Kenny ELI UNIVERSE C.T. 2

20º 1 COL LOPEZ, Miguel A. ELI TEAM MEDELLIN - EPM 1

-PASOS DE MONTAÑA-

-CIMA EL RODEO-    /   Kilometro.: 82     /     Categoria..: 2ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 182 ARG MENDEZ, Marcos ELI MANI ZABALA 6

2º 62 ECU MONTENEGRO, Santiago ELI MOVISTAR - BEST PC 4

3º 101 ARG ROSAS, Laureano ELI GREMIOS POR EL DEPORTE 2

4º 1 COL LOPEZ, Miguel A. ELI TEAM MEDELLIN - EPM 1

-CIMA DEL RODEO-    /   Kilometro.: 173,3     /     Categoria..: 2ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 62 ECU MONTENEGRO, Santiago ELI MOVISTAR - BEST PC 6

2º 4 COL OSORIO, Dany A. ELI TEAM MEDELLIN - EPM 4

3º 72 COL PAREDES, Cesar Nicolas ELI S.E.P.-SAN JUAN 2

4º 2 ESP SEVILLA, Oscar M. ELI TEAM MEDELLIN - EPM 1

-PASOS DE SPRINT ESPECIALES-

-CAPE-    /   Kilometro.: 52

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 36 ARG DIAZ, Darío R. ELI MUNICIPALIAD DE POCITO 3   15-r     3''

2º 75 ARG SILVA, Rodrigo S23 S.E.P.-SAN JUAN 2   10-r     2''

3º 66 ECU NOVOA, Sebastian Leonidas ELI MOVISTAR - BEST PC 1   5-r     1''
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-CAPE-    /   Kilometro.: 143,6

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 126 ARG GADAY, Lucas M. ELI ROWER SAN LUIS 3   15-r     3''

2º 55 ARG AGUIRRE, Sergio J. ELI MUNICIPALIDAD DE RAWSON 2   10-r     2''

3º 66 ECU NOVOA, Sebastian Leonidas ELI MOVISTAR - BEST PC 1   5-r     1''

-EQUIPOS DE LA ETAPA-

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ECU MOVISTAR - BEST PC MOV 13:56:58 00

2º ECU TEAM BANCO GUAYAQUIL GUA 13:57:00 02

3º COL SUPER GIRO-AL.MANIZALES GIR 13:57:00 02

4º COL TEAM MEDELLIN - EPM TME 13:57:00 02

5º NED UNIVERSE C.T. UNI 14:05:17 08:19

6º PAN PANAMÁ ES CULTURA Y VALORES PAN 14:06:11 09:13

7º CHI PAPA JHONS-CHILE PAP 14:07:38 10:40

8º BOL PIO RICO - ALCALDIA LA VEGA PIO 14:09:58 13:00

9º ARG MUNICIPALIAD DE POCITO POC 14:10:33 13:35

10º URU SELECCIÓN URUGUAY URU 14:16:49 19:51

11º ARG MANI ZABALA MAN 14:18:58 22:00

12º ARG GREMIOS POR EL DEPORTE GRE 14:28:09 31:11

13º CAT CATAMARCA CAPITAL-DEPORTE CAT 14:32:37 35:39

14º ARG MUN. DEL VALLE VIEJO VAL 14:33:48 36:50

15º ARG MUNICIPALIDAD DE RAWSON RAW 14:34:36 37:38

16º ARG CHIMBAS TE QUIERO CHI 14:35:16 38:18

17º BRA SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL SWI 14:37:08 40:10

18º ARG ROWER SAN LUIS RSL 14:38:16 41:18

19º ITA SEL. ITALIA ITA 14:42:10 45:12

20º ARG MUNIC.CORDOBA-VENZO COR 14:59:45 01:02:47



 

Club Organizador.: Fed.Argentina
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-GENERAL INDIVIDUAL-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Ptos. Bo/Pe

1º 62 ECU MONTENEGRO, Santiago ELI MOVISTAR - BEST PC 04:38:48 1 +10

2º 12 NED VERHOEFF, Stefan ELI UNIVERSE C.T. 06 2 +6

3º 165 COL MACA, Leison ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 08 3 +4

4º 22 ECU HARO, Wilson ELI TEAM BANCO GUAYAQUIL 12 4

5º 142 ARG DURAN, Alejandro A. ELI CHIMBAS TE QUIERO 12 5

6º 101 ARG ROSAS, Laureano ELI GREMIOS POR EL DEPORTE 12 6

7º 3 COL REYES, Aldemar ELI TEAM MEDELLIN - EPM 12 7

8º 64 ECU GUAMA, Bayron ELI MOVISTAR - BEST PC 12 8

9º 24 COL GUTIERREZ, Carlos A. ELI TEAM BANCO GUAYAQUIL 12 9

10º 161 COL MARTINEZ, Luis  Miguel ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 12 10

11º 63 ECU HUERA, Richard Rolando ELI MOVISTAR - BEST PC 12 11

12º 72 COL PAREDES, Cesar Nicolas ELI S.E.P.-SAN JUAN 12 12

13º 23 ECU QUINTERO, Alexis Benjamin ELI TEAM BANCO GUAYAQUIL 12 13

14º 14 NED NIJSSEN, Kenny ELI UNIVERSE C.T. 12 14

15º 1 COL LOPEZ, Miguel A. ELI TEAM MEDELLIN - EPM 12 15

16º 6 COL REYES, Yeison S. ELI TEAM MEDELLIN - EPM 12 16

17º 163 COL MORENO, Salvador ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 12 17

18º 4 COL OSORIO, Dany A. ELI TEAM MEDELLIN - EPM 12 18

19º 5 COL JAMAICA, Javier E. ELI TEAM MEDELLIN - EPM 12 19

20º 26 COL MONTOYA, Cristhian ELI TEAM BANCO GUAYAQUIL 12 20

21º 164 COL TABARES, Jordan Felipe ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 24 21

22º 2 ESP SEVILLA, Oscar M. ELI TEAM MEDELLIN - EPM 45 22

23º 41 PAN JURADO, Christofer ELI PANAMÁ ES CULTURA Y VALORES 46 23

24º 93 COL RODRIGUEZ, Juan Felipe S23 PIO RICO - ALCALDIA LA VEGA 01:19 24

25º 196 ARG PEREZ, Facundo Jesus ELI MUNC. BELEN-CATAMARCA 02:13 25

26º 31 ARG RAMOS, Rubén G. ELI MUNICIPALIAD DE POCITO 02:13 26

C 27º 212 ARG CALVIMONTE, Carlos Leonardo ELI MUN. DEL VALLE VIEJO 02:14 27

28º 111 CHI EGUIGUREN, Rafael ELI PAPA JHONS-CHILE 02:14 28

29º 96 BOL ARAMAYO, Jose M. S23 PIO RICO - ALCALDIA LA VEGA 02:33 29

30º 43 PAN STRAH, Alex ELI PANAMÁ ES CULTURA Y VALORES 02:33 30

31º 61 COL ALBA, Juan D. ELI MOVISTAR - BEST PC 02:33 31

32º 133 BRA ROSSI, Joao P. ELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL 02:33 32

33º 184 ARG MOYANO, Christian ELI MANI ZABALA 04:24 33

34º 112 CHI EGUIGUREN, Gonzalo ELI PAPA JHONS-CHILE 04:24 34

35º 162 COL RODRIGUEZ, Jhon Anderson ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 04:26 35

36º 122 ARG MOYANO, Tomas E. S23 ROWER SAN LUIS 04:36 36

37º 32 ARG ESCUELA, Ricardo ELI MUNICIPALIAD DE POCITO 04:36 37

38º 152 URU WEICKERT, Ivo S23 SELECCIÓN URUGUAY 04:36 38

39º 115 CHI LIRA, Manuel ELI PAPA JHONS-CHILE 04:36 39

40º 114 CHI KOTSAKIS, Francisco ELI PAPA JHONS-CHILE 06:28 40

41º 44 PAN LORENZO, Randish A. ELI PANAMÁ ES CULTURA Y VALORES 06:28 41

42º 25 ECU PITA, Cristian ELI TEAM BANCO GUAYAQUIL 06:28 42

43º 191 ARG PRIARIO, Yaco Maximiliano ELI MUNC. BELEN-CATAMARCA 06:37 43

44º 116 CHI QUIROZ, Tomas S23 PAPA JHONS-CHILE 07:20 44

45º 33 ARG REYES, José M. ELI MUNICIPALIAD DE POCITO 07:20 45
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46º 156 URU ASCONEGUY, Roderyck ELI SELECCIÓN URUGUAY 07:20 46

47º 71 ARG COBARRUBIA, Leonardo ELI S.E.P.-SAN JUAN 08:20 47

48º 45 PAN ESPINOSA, Bolivar ELI PANAMÁ ES CULTURA Y VALORES 08:20 48

49º 155 URU ANCHIERI, Pablo ELI SELECCIÓN URUGUAY 08:29 49

50º 182 ARG MENDEZ, Marcos ELI MANI ZABALA 08:29 50

51º 51 ARG DIAZ, Rodrigo S23 MUNICIPALIDAD DE RAWSON 08:29 51

52º 11 NED BUIJK, Bart Jacob ELI UNIVERSE C.T. 08:29 52

C 53º 213 ARG CALVIMONTE, Nicolas Gonzalo ELI MUN. DEL VALLE VIEJO 09:39 53

54º 65 ECU MONTENEGRO, Jhonatan B. S23 MOVISTAR - BEST PC 09:41 54

55º 56 ARG RIOJA, Facundo ELI MUNICIPALIDAD DE RAWSON 09:41 55

56º 185 ARG FUNES, Jorge ELI MANI ZABALA 09:41 56

57º 92 BOL MOYATA, Eduardo E. ELI PIO RICO - ALCALDIA LA VEGA 09:42 57

58º 204 ARG CABALLERO, Lucas Martin ELI CATAMARCA CAPITAL-DEPORTE 09:45 58

59º 205 ARG SALAS, Juan Eduardo ELI CATAMARCA CAPITAL-DEPORTE 11:34 59

60º 21 COL CHALAPUD, Robinson E. ELI TEAM BANCO GUAYAQUIL 12:50 60

61º 166 COL RUIZ, Alejandro ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 13:28 61

62º 124 ARG BOLDU, Juan ELI ROWER SAN LUIS 14:04 62

63º 82 ITA DONEGA, Matteo ELI SEL. ITALIA 14:36 63

64º 144 ARG LUCERO, Higinio ELI CHIMBAS TE QUIERO 14:54 64

65º 206 ARG TRILLINI, Sebastian ELI CATAMARCA CAPITAL-DEPORTE 14:54 65

66º 102 ARG IBARRA, Emiliano ELI GREMIOS POR EL DEPORTE 14:54 66

67º 13 BEL VAN DE MIEROOP, Sam ELI UNIVERSE C.T. 14:54 67

68º 66 ECU NOVOA, Sebastian Leonidas ELI MOVISTAR - BEST PC 15:33 72 +2

69º 81 ITA QUARANTA, Samuel S23 SEL. ITALIA 15:35 68

70º 84 ITA COLOSIO, Lino S23 SEL. ITALIA 15:35 69

71º 86 ITA COLLINELLI, Luca S23 SEL. ITALIA 15:35 70

72º 85 ITA GALLI, Niccolò S23 SEL. ITALIA 15:35 71

73º 154 URU PEREZ, Santiago S23 SELECCIÓN URUGUAY 15:35 73

74º 42 PAN ARCHIBOLD, Franklin ELI PANAMÁ ES CULTURA Y VALORES 15:35 74

75º 34 ARG VELARDEZ, Leandro J. ELI MUNICIPALIAD DE POCITO 15:35 75

76º 104 ARG QUILCI, Alejandro ELI GREMIOS POR EL DEPORTE 16:39 76

77º 95 BOL GONZALES, Freddy ELI PIO RICO - ALCALDIA LA VEGA 16:39 77

78º 153 URU PIANO, Lucas S23 SELECCIÓN URUGUAY 17:43 78

79º 132 BRA GUIMARAES, Alessandro ELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL 18:28 79

80º 91 BOL RODRIGUEZ, Wilber ELI PIO RICO - ALCALDIA LA VEGA 18:28 80

81º 174 ARG GARCIA, Joaquin ELI MUNIC.CORDOBA-VENZO 18:28 81

82º 172 ARG CHIAVAZZA, Santiago S23 MUNIC.CORDOBA-VENZO 18:59 82

83º 134 BRA FREITAS, Kacio ELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL 19:43 83

84º 181 ARG ZABALA, José O. ELI MANI ZABALA 20:02 84

85º 113 CHI DECAR, Jacob S23 PAPA JHONS-CHILE 20:02 85

86º 46 PAN HERRERA, Roberto S23 PANAMÁ ES CULTURA Y VALORES 20:02 86

87º 52 ARG MENDEZ, Nahuel Marcelo ELI MUNICIPALIDAD DE RAWSON 20:02 87

88º 136 BRA BRAGA, Rafael A. ELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL 22:46 88

89º 126 ARG GADAY, Lucas M. ELI ROWER SAN LUIS 23:09 91 +3

C 90º 201 ARG SAQUILAN, Alejandro ELI CATAMARCA CAPITAL-DEPORTE 23:12 89

91º 121 ARG ETCHEVERRY, Arian ELI ROWER SAN LUIS 23:12 90
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92º 55 ARG AGUIRRE, Sergio J. ELI MUNICIPALIDAD DE RAWSON 23:44 93 +2

93º 146 ARG ALVAREZ, Dario ELI CHIMBAS TE QUIERO 23:46 92

C 94º 203 ARG REALES, Matias G. ELI CATAMARCA CAPITAL-DEPORTE 25:31 94

95º 216 ARG CEDEIRA, Matias Nahuel S23 MUN. DEL VALLE VIEJO 25:31 95

96º 35 ARG ALBARRACIN, Gustavo Adrian ELI MUNICIPALIAD DE POCITO 25:31 96

97º 105 ARG PAEZ, Mauricio ELI GREMIOS POR EL DEPORTE 25:54 97

98º 176 ARG MIRANDA, Franco ELI MUNIC.CORDOBA-VENZO 25:54 98

99º 125 ARG DIAZ, Lorenzo ELI ROWER SAN LUIS 25:54 99

100º 123 ARG SUAREZ, Tomas ELI ROWER SAN LUIS 25:54 100

101º 171 ARG TOLOZA, Efrain ELI MUNIC.CORDOBA-VENZO 26:07 101

102º 94 BOL CASTRO, Pablo ELI PIO RICO - ALCALDIA LA VEGA 26:52 102

103º 83 ITA BOSCARO, Davide ELI SEL. ITALIA 28:10 103

104º 106 ARG PEREZ, Matias ELI GREMIOS POR EL DEPORTE 28:10 104

105º 143 ARG CONTRERAS, Matias S23 CHIMBAS TE QUIERO 31:27 105

106º 103 ARG VECCHI, Franco ELI GREMIOS POR EL DEPORTE 31:31 106

107º 53 ARG CASTRO, Kevin ELI MUNICIPALIDAD DE RAWSON 34:40 107

-GENERAL REGULARIDAD-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 62 ECU MONTENEGRO, Santiago ELI MOVISTAR - BEST PC 25

2º 12 NED VERHOEFF, Stefan ELI UNIVERSE C.T. 20

3º 165 COL MACA, Leison ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 16

4º 126 ARG GADAY, Lucas M. ELI ROWER SAN LUIS 15

5º 22 ECU HARO, Wilson ELI TEAM BANCO GUAYAQUIL 14

6º 142 ARG DURAN, Alejandro A. ELI CHIMBAS TE QUIERO 12

7º 101 ARG ROSAS, Laureano ELI GREMIOS POR EL DEPORTE 10

8º 66 ECU NOVOA, Sebastian Leonidas ELI MOVISTAR - BEST PC 10

9º 55 ARG AGUIRRE, Sergio J. ELI MUNICIPALIDAD DE RAWSON 10

10º 3 COL REYES, Aldemar ELI TEAM MEDELLIN - EPM 9

-GENERAL MONTAÑA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 62 ECU MONTENEGRO, Santiago ELI MOVISTAR - BEST PC 10

2º 182 ARG MENDEZ, Marcos ELI MANI ZABALA 6

3º 4 COL OSORIO, Dany A. ELI TEAM MEDELLIN - EPM 4

4º 101 ARG ROSAS, Laureano ELI GREMIOS POR EL DEPORTE 2

5º 72 COL PAREDES, Cesar Nicolas ELI S.E.P.-SAN JUAN 2

6º 1 COL LOPEZ, Miguel A. ELI TEAM MEDELLIN - EPM 1

7º 2 ESP SEVILLA, Oscar M. ELI TEAM MEDELLIN - EPM 1

-GENERAL META SPRINT-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 126 ARG GADAY, Lucas M. ELI ROWER SAN LUIS 3

2º 66 ECU NOVOA, Sebastian Leonidas ELI MOVISTAR - BEST PC 2

3º 55 ARG AGUIRRE, Sergio J. ELI MUNICIPALIDAD DE RAWSON 2
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-GENERAL SUB-23-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 93 COL RODRIGUEZ, Juan Felipe S23 PIO RICO - ALCALDIA LA VEGA 04:40:07

2º 96 BOL ARAMAYO, Jose M. S23 PIO RICO - ALCALDIA LA VEGA 01:14

3º 122 ARG MOYANO, Tomas E. S23 ROWER SAN LUIS 03:17

4º 152 URU WEICKERT, Ivo S23 SELECCIÓN URUGUAY 03:17

5º 116 CHI QUIROZ, Tomas S23 PAPA JHONS-CHILE 06:01

6º 51 ARG DIAZ, Rodrigo S23 MUNICIPALIDAD DE RAWSON 07:10

7º 65 ECU MONTENEGRO, Jhonatan B. S23 MOVISTAR - BEST PC 08:22

8º 81 ITA QUARANTA, Samuel S23 SEL. ITALIA 14:16

9º 84 ITA COLOSIO, Lino S23 SEL. ITALIA 14:16

10º 86 ITA COLLINELLI, Luca S23 SEL. ITALIA 14:16

-GRAL. CATAMARCA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo
C 1º 212 ARG CALVIMONTE, Carlos Leonardo ELI MUN. DEL VALLE VIEJO 04:41:02
C 2º 213 ARG CALVIMONTE, Nicolas Gonzalo ELI MUN. DEL VALLE VIEJO 07:25
C 3º 201 ARG SAQUILAN, Alejandro ELI CATAMARCA CAPITAL-DEPORTE 20:58
C 4º 203 ARG REALES, Matias G. ELI CATAMARCA CAPITAL-DEPORTE 23:17

GENERAL EQUIPOS

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ECU MOVISTAR - BEST PC MOV 13:56:58

2º ECU TEAM BANCO GUAYAQUIL GUA 13:57:00 02

3º COL SUPER GIRO-AL.MANIZALES GIR 13:57:00 02

4º COL TEAM MEDELLIN - EPM TME 13:57:00 02

5º NED UNIVERSE C.T. UNI 14:05:17 08:19

6º PAN PANAMÁ ES CULTURA Y VALORES PAN 14:06:11 09:13

7º CHI PAPA JHONS-CHILE PAP 14:07:38 10:40

8º BOL PIO RICO - ALCALDIA LA VEGA PIO 14:09:58 13:00

9º ARG MUNICIPALIAD DE POCITO POC 14:10:33 13:35

10º URU SELECCIÓN URUGUAY URU 14:16:49 19:51

11º ARG MANI ZABALA MAN 14:18:58 22:00

12º ARG GREMIOS POR EL DEPORTE GRE 14:28:09 31:11

13º CAT CATAMARCA CAPITAL-DEPORTE CAT 14:32:37 35:39

14º ARG MUN. DEL VALLE VIEJO VAL 14:33:48 36:50

15º ARG MUNICIPALIDAD DE RAWSON RAW 14:34:36 37:38

16º ARG CHIMBAS TE QUIERO CHI 14:35:16 38:18

17º BRA SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL SWI 14:37:08 40:10

18º ARG ROWER SAN LUIS RSL 14:38:16 41:18

19º ITA SEL. ITALIA ITA 14:42:10 45:12

20º ARG MUNIC.CORDOBA-VENZO COR 14:59:45 01:02:47
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ORDEN DE COCHES

Pto. Pais Nombre Abrevi

1º ECU MOVISTAR - BEST PC MOV

2º NED UNIVERSE C.T. UNI

3º COL SUPER GIRO-AL.MANIZALES GIR

4º ECU TEAM BANCO GUAYAQUIL GUA

5º ARG CHIMBAS TE QUIERO CHI

6º ARG GREMIOS POR EL DEPORTE GRE

7º COL TEAM MEDELLIN - EPM TME

8º ARG S.E.P.-SAN JUAN SEP

9º PAN PANAMÁ ES CULTURA Y VALORES PAN

10º BOL PIO RICO - ALCALDIA LA VEGA PIO

11º ARG MUNC. BELEN-CATAMARCA BEL

12º ARG MUNICIPALIAD DE POCITO POC

13º ARG MUN. DEL VALLE VIEJO VAL

14º CHI PAPA JHONS-CHILE PAP

15º BRA SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL SWI

16º ARG MANI ZABALA MAN

17º ARG ROWER SAN LUIS RSL

18º URU SELECCIÓN URUGUAY URU

19º ARG MUNICIPALIDAD DE RAWSON RAW

20º CAT CATAMARCA CAPITAL-DEPORTE CAT

21º ITA SEL. ITALIA ITA

22º ARG MUNIC.CORDOBA-VENZO COR

PORTADORES DE MAILLOTS

Dor Pais Nombre Equipo Clasif. Color

62 ECU MONTENEGRO, Santiago MOVISTAR - BEST PC INDIVIDUAL NARANJA

12 NED VERHOEFF, Stefan UNIVERSE C.T. REGULARIDAD ROSA

182 ARG MENDEZ, Marcos MANI ZABALA MONTAÑA BLANCO

126 ARG GADAY, Lucas M. ROWER SAN LUIS META SPRINT VERDE

93 BOL RODRIGUEZ, Juan Felipe PIO RICO - ALCALDIA LA SUB-23 MORADO

212 ARG CALVIMONTE, Carlos Leonardo MUN. DEL VALLE VIEJO CATAMARCA AZUL
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Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral
*TEAM MEDELLIN - EPM COL 72 PAREDES, Cesar Nicolas 12 12 152 WEICKERT, Ivo 04:36 38

1 LOPEZ, Miguel A. 12 15 *SEL. ITALIA ITA 153 PIANO, Lucas 17:43 78

2 SEVILLA, Oscar M. 45 22 81 QUARANTA, Samuel 15:35 69 154 PEREZ, Santiago 15:35 73

3 REYES, Aldemar 12 7 82 DONEGA, Matteo 14:36 63 155 ANCHIERI, Pablo 08:29 49

4 OSORIO, Dany A. 12 18 83 BOSCARO, Davide 28:10 103 156 ASCONEGUY, Roderyck 07:20 46

5 JAMAICA, Javier E. 12 19 84 COLOSIO, Lino 15:35 70 *SUPER GIRO-AL.MANIZALES COL

6 REYES, Yeison S. 12 16 85 GALLI, Niccolò 15:35 72 161 MARTINEZ, Luis  Miguel 12 10
*UNIVERSE C.T. NED 86 COLLINELLI, Luca 15:35 71 162 RODRIGUEZ, Jhon Anderson 04:26 35

11 BUIJK, Bart Jacob 08:29 52 *PIO RICO - ALCALDIA LA V BOL 163 MORENO, Salvador 12 17

12 VERHOEFF, Stefan 06 2 91 RODRIGUEZ, Wilber 18:28 80 164 TABARES, Jordan Felipe 24 21

13 VAN DE MIEROOP, Sam 14:54 67 92 MOYATA, Eduardo E. 09:42 57 165 MACA, Leison 08 3

14 NIJSSEN, Kenny 12 14 93 RODRIGUEZ, Juan Felipe 01:19 24 166 RUIZ, Alejandro 13:28 61
*TEAM BANCO GUAYAQUIL ECU 94 CASTRO, Pablo 26:52 102 *MUNIC.CORDOBA-VENZO ARG

21 CHALAPUD, Robinson E. 12:50 60 95 GONZALES, Freddy 16:39 77 171 TOLOZA, Efrain 26:07 101

22 HARO, Wilson 12 4 96 ARAMAYO, Jose M. 02:33 29 172 CHIAVAZZA, Santiago 18:59 82

23 QUINTERO, Alexis Benjamin 12 13 *GREMIOS POR EL DEPORTE ARG 174 GARCIA, Joaquin 18:28 81

24 GUTIERREZ, Carlos A. 12 9 101 ROSAS, Laureano 12 6 176 MIRANDA, Franco 25:54 98

25 PITA, Cristian 06:28 42 102 IBARRA, Emiliano 14:54 66 *MANI ZABALA ARG

26 MONTOYA, Cristhian 12 20 103 VECCHI, Franco 31:31 106 181 ZABALA, José O. 20:02 84
*MUNICIPALIAD DE POCITO ARG 104 QUILCI, Alejandro 16:39 76 182 MENDEZ, Marcos 08:29 50

31 RAMOS, Rubén G. 02:13 26 105 PAEZ, Mauricio 25:54 97 184 MOYANO, Christian 04:24 33

32 ESCUELA, Ricardo 04:36 37 106 PEREZ, Matias 28:10 104 185 FUNES, Jorge 09:41 56

33 REYES, José M. 07:20 45 *PAPA JHONS-CHILE CHI *MUNC. BELEN-CATAMARCA ARG

34 VELARDEZ, Leandro J. 15:35 75 111 EGUIGUREN, Rafael 02:14 28 191 PRIARIO, Yaco Maximiliano 06:37 43

35 ALBARRACIN, Gustavo Adrian 25:31 96 112 EGUIGUREN, Gonzalo 04:24 34 196 PEREZ, Facundo Jesus 02:13 25
*PANAMÁ ES CULTURA Y VALO PAN 113 DECAR, Jacob 20:02 85 *CATAMARCA CAPITAL-

DEPORT
CAT

41 JURADO, Christofer 46 23 114 KOTSAKIS, Francisco 06:28 40 201 SAQUILAN, Alejandro 23:12 90

42 ARCHIBOLD, Franklin 15:35 74 115 LIRA, Manuel 04:36 39 203 REALES, Matias G. 25:31 94

43 STRAH, Alex 02:33 30 116 QUIROZ, Tomas 07:20 44 204 CABALLERO, Lucas Martin 09:45 58

44 LORENZO, Randish A. 06:28 41 *ROWER SAN LUIS ARG 205 SALAS, Juan Eduardo 11:34 59

45 ESPINOSA, Bolivar 08:20 48 121 ETCHEVERRY, Arian 23:12 91 206 TRILLINI, Sebastian 14:54 65

46 HERRERA, Roberto 20:02 86 122 MOYANO, Tomas E. 04:36 36 *MUN. DEL VALLE VIEJO ARG

*MUNICIPALIDAD DE RAWSON ARG 123 SUAREZ, Tomas 25:54 100 212 CALVIMONTE, Carlos Leonardo 02:14 27

51 DIAZ, Rodrigo 08:29 51 124 BOLDU, Juan 14:04 62 213 CALVIMONTE, Nicolas Gonzalo 09:39 53

52 MENDEZ, Nahuel Marcelo 20:02 87 125 DIAZ, Lorenzo 25:54 99 216 CEDEIRA, Matias Nahuel 25:31 95

53 CASTRO, Kevin 34:40 107 126 GADAY, Lucas M. 23:09 89

55 AGUIRRE, Sergio J. 23:44 92 *SWIFT CARBON PRO CYCLING BRA

56 RIOJA, Facundo 09:41 55 132 GUIMARAES, Alessandro 18:28 79
*MOVISTAR - BEST PC ECU 133 ROSSI, Joao P. 02:33 32

61 ALBA, Juan D. 02:33 31 134 FREITAS, Kacio 19:43 83

62 MONTENEGRO, Santiago Lider 1 136 BRAGA, Rafael A. 22:46 88

63 HUERA, Richard Rolando 12 11 *CHIMBAS TE QUIERO ARG

64 GUAMA, Bayron 12 8 142 DURAN, Alejandro A. 12 5

65 MONTENEGRO, Jhonatan B. 09:41 54 143 CONTRERAS, Matias 31:27 105

66 NOVOA, Sebastian Leonidas 15:33 68 144 LUCERO, Higinio 14:54 64
*S.E.P.-SAN JUAN ARG 146 ALVAREZ, Dario 23:46 93

71 COBARRUBIA, Leonardo 08:20 47 *SELECCIÓN URUGUAY URU



 
 
COMUNICADO N.1 DEL JURADO TECNICO 

-art. 2.12.007/411. Asistencia Irregular. 
Director Tecnico equipo Sel. Italia (Fabio Masotti)  
Director Tecnico SWIFT Carbon (Marcelo Donnabella) 
Director Tecnico Chimbas te Quiero (Ernesto Fernandez) 
Director Tecnico Sel. Uruguay (Hector Rondan) 
Sancion de 20 CHF. 
 
Director Tecnico Universe T.C. (Dirk Van Hove) 
Sancion de 40 CHF. 
 
Dorsal 131 Otavio Gonzeli (Swift Carbon) 
Dorsal 152 Ivo Weickert (Sel. Uruguay) 
Sancion 20 CHF. 
 
Art. 1.1.no respetar el horario de presentación de equipos. 
-Team Valle Viejo 
-Catamarca Capital 
-Municipalidad Belen Catamarca 
-Mani Zabala 
-Super Giro-Manizales 
Sancion de 50 CHF. 
 
          Rodeo, 4 Mayo 2.023 
          EL JURADO TECNICO 


